АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2015 г.               с.Новобибеево                                № 68
О выдаче  разрешения  на   обрезку, изъятие, пересадку зеленых  насаждений зеленого фонда на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

Рассмотрев заявление гр. Пурис Виталия Александровича поступившего  в  администрацию Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Акт обследования зелённых насаждений, руководствуясь Уставом Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Выдать разрешение на рубку (обрезку, изъятие, пересадку)  зеленых насаждений по адресу: Новосибирская области, Болотнинского района, село Новобибеево, ул.Новая , 9а, в количестве 8 штук.
2. Гр. Пурис Виталияю Александровичу исполнить  требования обязательные к выполнению:

- порубочные остатки подвергнуть сжиганию в не пожароопасный период;

- в соответствии с правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Вам     необходимо     в осенний   период 2015 года    произвести      компенсирующую    посадку   в    трехкратном  объеме крупномерных саженцев    ценных    пород     в центре села Новобибеево;

- по   результатам    выполненного    озеленения    составить    акт    в        присутствии представителя     администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в срок до 15.10.2015года.
Глава Новобибеевского  сельсовета:                                            И.С.Панченко